

## Les Tarifs de votre cinéma en Mayenne

### RETRouvez LES TARIFS ET ABONNEMENT DU CINÉMA LE PALACE

- Tarif plein : 7,50€
- Tarif réduit\* (carte pôle emploi / + de 60 ans/ CEZAM / étudiants) : 6,50€
- Tarif réduit\* (- de 25 ans / Carte handicap) : 5,50€
- Tarif réduit\* (- de 14 ans) : 4,50€
- Carte loisir de la communauté de communes de Château-Gontier : 3,50€
- Carte rechargeable : (non-nominative / valable sur toutes les séances) :
  - 10 places adultes : 55€ (+ 2€ lors de la création de la carte).
  - 10 places - de 25 ans : 45€ (+ 2€ lors de la création de la carte).
- 3D : + 2€ (applicable à tous les tarifs)

*\*Tarifs réduits : sans carte d'identité ou justificatif avec une photo, nul ne peut exiger un tarif réduit à la caisse.*

- Films Art et essai VOSTFR proposés par l'association Atmosphère 53 : 5 € (dimanche à 19h00 et lundi à 20h30)
- Ciné Bleu : 5€ - chaque 1er jeudi du mois à 14h30 ouvert à tout public – et particulièrement adapté au public senior.
- Jeune Public : 4€ pour tous – séances pour les petits – samedi 16h30 + un ciné-gouter chaque mois (voir programme)
- Quiz certains vendredi, 10 min avant la séance d'un film signalé sur le programme (places gratuites et affiches ciné à gagner)
- Ciné-Rencontre en présence du réalisateur : 7€ « Je change.. le monde change...» film ou documentaire (environnement, conscience, santé, éducation,...)
- Autres Ciné-échange : 5€
- ALTAÏR CONFERENCES : VOYAGEZ AU COEUR DU MONDE – 8€ - 5€ (-25ans) , un vendredi par mois à 14h30 (voir programme)

## RÉSERVATION

Vous pouvez acheter vos places via le site ou vous déplacer en caisse aux heures d'ouverture

CE – GROUPE – LOCATION SALLE – autre :

Contactez le cinéma par téléphone au 02 43 07 17 29 ou par mail : [palace.chateaugontier@gmail.com](mailto:palace.chateaugontier@gmail.com)

## DIVERSES INFORMATIONS UTILES

Le cinéma a été complètement rénové et agrandi en janvier 2010. Il dispose à présent de 3 salles avec un accès pour personne à mobilité réduite :

- **Salle bleue** : 220 places – grand écran courbe – son numérique dynamique en 7.1
- **Salle Rose** : 99 places – sur gradins – son Dolby Digital – son numérique dynamique en 5.1
- **Salle Orange** : 119 places – sur gradins – son numérique dynamique en 7.1